
1

Uchwała nr 128/2023

IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w uchwale nr 107/2023 z dnia 7 grudnia 2023 
roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej  Gminy  Bliżyn  na 2024 rok 

IV Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:

Przewodniczący: Ireneusz Piasecki

Członkowie: Monika Różycka

Wojciech Czerw

na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz.775) w związku z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 13  pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) postanawia:

sprostować w uzasadnieniu  do uchwały nr 107/2023 IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej z dnia 7 grudnia 2023 roku mylnie wpisaną kwotę dochodów  budżetowych         
52 635 808,60  zł na właściwą kwotę dochodów budżetowych tj.  52 235 808,60 zł.

U z a s a d n i e n i e

Powyższe sprostowanie jest konieczne z uwagi na oczywistą pomyłkę pisarską zauważoną w  uchwale 
IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach nr 107/2023 z dnia 7 grudnia 
2023 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej  Gminy Bliżyn  na 2024 rok. 

 

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych Wójtowi Gminy Bliżyn przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej 
uchwały do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej 
doręczenia. 

Przewodniczący Składu Orzekającego

Ireneusz Piasecki


